2

Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2019                                                                                                        № 135

с. Больше-Дорохово
О внесении изменений в постановление Администрации Большедороховского сельского поселения от 19.09.2016 № 226 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Большедороховского сельского поселения», а также работников, занимающих должности рабочих»
С целью приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о системе оплаты труда работников, исполняющих обязанности по техническому обеспечению деятельности органов местного самоуправления Большедороховского сельского поселения», а также работников, занимающих должности рабочих (далее – Положение), утвержденное постановлением Администрации Большедороховского сельского поселения от 19.09.2016 № 226, следующие изменения:
1) таблицу пункта 9 Положения изложить в следующей редакции:

«
	№ п/п
	Должности, относящиеся к:
	Размер должностного оклада (рублей)

	1
	2
	3

	1)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	5899

	2)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»
	7747-8510

	3)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих третьего уровня»
	8168-9759

	4)
	Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня»
	9986-10665

»;

2) таблицу пункта 10 Положения изложить в следующей редакции:
«

	№ п/п
	Разряд работ в соответствии с ЕТКС:
	Размер оклада (рублей)

	1
	2
	3

	1)
	1 разряд
	5446-5627

	2)
	2 разряд
	5627-5807

	3)
	3 разряд
	5807-5993

	4)
	4 разряд
	7830-8008

	5)
	5 разряд
	8008-8215

	6)
	6 разряд
	8215-8398

	7)
	7 разряд
	8398-8624

	8)
	8 разряд
	8624-8850

».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения www.bdselp.asino.ru и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019 года.
Глава сельского поселения                                                В.П. Овсянников